
UCHWAŁA NR XXIII.163.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI.288.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie Statutu Powiatu Zielonogórskiego zmienia się załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu 
Zielonogórskiego w ten sposób, że: 
a) w Wykazie Powiatowej Administracji Zespolonej wykreśla się poz. 6. Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny w Zielonej Górze. 
b) w „Wykazie Powiatowych Jednostek Organizacyjnych” 

᠆ poz. 10 otrzymuje brzmienie: „Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Przytoku przy Młodzieżowym 
Ośrodku Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Przytoku.” 

᠆ po poz. 13. dodaje się: poz. 14 Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
w Klenicy. poz. 15 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Klenicy. poz. 16 Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Klenicy. 

2. Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Zielonogórskiego w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą 
stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

Id: 22E3F038-9899-4216-9436-FDFAD37E9936. Podpisany Strona 1



 

                                                                                             Załącznik Nr 2  
     Statutu Powiatu Zielonogórskiego 

  
 

I.  WYKAZ POWIATOWEJ ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ 
 

1. Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze. 
2. Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze. 
3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Zielonej Górze. 
4. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze. 
5. Komenda Miejska Policji w Zielonej Górze. 

 

II. WYKAZ POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie. 
2. Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Wojnowie. 
3. Dom Pomocy Społecznej w Trzebiechowie. 
4. Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg z siedzibą w Górzykowie. 
5. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie im. Jana Pawła II w Zielonej Górze 
6. Liceum Ogólnokształcące im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Sulechowie. 
7. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie. 
8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulechowie. 
9. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Przytoku. 
10. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Przytoku przy Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Przytoku. 
11. Zespół Szkół Specjalnych im. Kawalerów Maltańskich w Zaborze przy Centrum 

Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze. 
12. Szkoła Podstawowa Specjalna w Wojnowie przy Szpitalu Rehabilitacyjno-

Leczniczym dla Dzieci. 
13. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Sulechowie. 
14. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Klenicy. 
15. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Klenicy. 
16. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Klenicy. 

 
 

 
 
 

Id: 22E3F038-9899-4216-9436-FDFAD37E9936. Podpisany Strona 1




